
Uchwała Nr 49J2A&012 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia . 

w sprawie użyczenia na rzecz Gminy Szreńsk gruntu stanowiącego pas drogowy drogi 
powiatowej Nr 2334W Szreńsk - Mostowo położonej w miejscowości Szreńsk. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 3 art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
S S ^ o ^ o 1 1 ' , Z - 2 0 1 7 P0Z- 2 2 2 2 z e Zm-} 0 r a z W n i o s k u G m i n y Szreńsk Nr 
1PR.ZP.271.2.1.2018 z dnia 24.07.2018 r„ Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 
Oddaje się w użyczenie na okres od 31.07.2018r. do 31.12.2019 r. Gminie Szreńsk odcinek 
drogi powiatowej Nr 2334W na terenie miejscowości Szreńsk o długości około 400 m od 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2335W, nr ewidencyjny działki 571 Obręb Szreńsk. 

§2 

Użyczenie gruntu drogi powiatowej, o której mowa w § 1 Uchwały nastąpi w celu realizacji 
przez Gminę Szreńsk inwestycji pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - Skwer nrzv 
ulicy Wiatracznej w Szreńsku". 

§3 

Zasady, terminy, wzajemne zobowiązania dotyczące zakresu prac, odbioru i przekazania 
majątku zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim -
Powiatowym Zarządem Dróg, a Gminą Szreńsk. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz A. Wojnarowski 

2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał S. Danielewicz 

5. Marek W. Linkowski 


